

単 価 合 意 書

令和6年4月10日に契約した令和6年度国道2号・54号可部緑地管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 4月26日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲二丁目13番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局広島国道事務所長

田宮 佳代子

受注者 住所 広島県広島市安佐南区東野二丁目18番29号

氏名 株式会社京栄建設

代表取締役 高野京次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		43,065,746	
植栽維持工						
		式	1		42,307,675	
樹木・芝生管理工 (歩道・交通島)						
		式	1		14,220,580	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満					
		本	150	3,712	556,800	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満					
		本	150	5,249	787,350	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満					
		本	150	9,884	1,482,600	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満					
		本	150	13,704	2,055,600	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満					
		本	150	3,126	468,900	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満					
		本	150	4,401	660,150	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満					
		本	150	8,071	1,210,650	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満					
		本	150	11,088	1,663,200	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満					
		本	300	554.1	166,230	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満					
		本	300	810.2	243,060	
寄植せん定	せん定 低木					
		m2	500	158.9	79,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定	せん定 中木	m2	6,000	256.1	1,536,600	
抜根除草	植込み地	m2	18,000	151.6	2,728,800	
道路除草(複合) (国道2号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	300	133.3	39,990	
道路除草(複合) (国道54号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	4,000	135.3	541,200	
樹木・芝生管理工 (中央分離帯)		式	1		9,773,590	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	50	4,268	213,400	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	50	6,035	301,750	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	50	11,368	568,400	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	50	15,758	787,900	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	50	3,595	179,750	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	50	5,061	253,050	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	50	9,286	464,300	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	50	12,744	637,200	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	100	637.2	63,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	100	932	93,200	
寄植せん定	せん定 低木	m2	100	182.7	18,270	
寄植せん定	せん定 中木	m2	7,000	294.6	2,062,200	
抜根除草	植込み地	m2	14,000	174.3	2,440,200	
道路除草(複合) (国道2号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	500	133.3	66,650	
道路除草(複合) (国道54号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	12,000	135.3	1,623,600	
樹木・芝生管理工 (環境緑地帯)		式	1		17,815,505	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	250	3,155	788,750	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	250	4,461	1,115,250	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	250	8,398	2,099,500	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	250	11,649	2,912,250	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	250	2,657	664,250	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	250	3,741	935,250	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	250	6,861	1,715,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	250	9,422	2,355,500	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	50	471	23,550	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	50	688.7	34,435	
寄植せん定	せん定 低木	m2	15,000	135.1	2,026,500	
寄植せん定	せん定 中木	m2	600	217.7	130,620	
抜根除草	植込み地	m2	15,000	128.8	1,932,000	
道路除草(複合) (国道54号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	8,000	135.3	1,082,400	
処理工		式	1		498,000	
処分費 (国道2号・54号)	せん定枝・葉・刈草	kg	60,000	8.3	498,000	
仮設工		式	1		758,071	
交通管理工		式	1		758,071	
直接工事費		式	1		43,065,746	
共通仮設費		式	1		8,416,160	
共通仮設費		式	1		2,666,588	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		1, 551, 432	
街路樹定期点検費						509本
		式	1		1, 551, 432	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1, 115, 156	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5, 749, 572	
純工事費						
		式	1		51, 481, 906	
現場管理費						
		式	1		25, 110, 027	
工事原価						
		式	1		76, 591, 933	
一般管理費等						
		式	1		13, 408, 067	
工事価格						
		式	1		90, 000, 000	
消費税相当額						
		式	1		9, 000, 000	
工事費計						
		式	1		99, 000, 000	